Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $600.00 Tasa - 0.160000 Importe - $96.00
Retenidos: 001 ISR Base - $600.00 Tasa - 0.012500 Importe - $7.50

Subtotal 600.00 MXN

IVAT 0.160000 96.00 MXN

ISRR 0.012500 7.50 MXN

Total 688.50 MXN

TOTAL EN LETRA

SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  50/100 MXN

UNA DE LAS LLANTAS QUE SE LE COLOCO PARCHE RADIAL YA NO SIRVE SE LE VEN LAS CUERDAS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Página 1 de 1

Sello digital del emisor

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT